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DEIALDIAN IZENA EMAN

DUTENEN BEHIN BETIKO
ZERRENDA

Oharra: Datozen egunetan auzitegiaren
bilera izango da, ekintza bakoitzetik
aukeratutakoak  zehazteko.  Ebazpena
2020ko martxoaren 13an argitaratuko da
gutxi gorabehera.

1) EKINTZA 1/ ACCION 1

KOORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO HARREMANEN ARLOKO
ERREKTOREORDETZA

VICERRECTORADO DE COORDINACION Y RELACIONES
INTERNACIONALES

LISTADO DEFINITIVO DE
INSCRITOS DE LA
CONVOCATORIA UPV/EHU -
USAC. 2020

Nota: En los proximos dias tendra lugar la
reunion del tribunal para definir a los
seleccionados de cada accion. La resolucion
se publicara aproximadamente el dia
13/03/2020.
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EZONARTUAKETA BAZTERTZERO
ARRAZOIAK. BEHINBETIKO
ZERRENDA

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS
y MOTIVOS DE EXCLUSION

53356274T

gonbidapen gutuna aurkezten

No adjunta el permiso del Director de departamento (en tramite), ni la carta de
invitacion, ni el proyecto de investigacion firmado por la universidad extranjera

Ez du saileko zuzendariaren baimena, ezta ikerketa proiektua sinatuta, ezta
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2) EKINTZAKR 2,3,4,5,6 / ACCIONES 2,3,4,5,6

72518844M
79077830N
72599268K
72514366N
72534210F
78957420F
X7396144B
72845609D
73038306N
45823081C
72527733q
73031486t
45890335E
72534210F
79077830N
72518844M
79049697P
72557722)
03152733P
202204618
473037927
53356274T
V6776176E
446802295

16277909G

EZONARTUAR ETA BAZTERTZEKRO LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS
ARRAZOIAK. BEHIN BETIRO y MOTIVOS DE EXCLUSION
ZERRENDA

No aporta acreditacion del dominio del inglés (Unicamente aporta la nota
16097241 de una asignatura).

Ez du ingelesa maialaren egiaztagiririk aurkeztu (irakasgai baten nota baino
ez du aurkezten).

Excluida de accion 3: no es graduada en UPV/EHU. Puede participar en
Y6776176E  |accion6.

3. ekintzatik kanpo: ez da graduatua UPV/EHUn. 6. ekintzan parte har
daiteke.
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